912mm×781mm×1390mm

KN-6603

河北康纳一品体

育器材有限公司
15 2050 30750

5

宁夏赛冠体

育用品有限

公司

压腿勾腿训练器

康纳一品

1220mm×114mm×1050mm

KN-6681

河北康纳一品体

育器材有限公司
15 1150 17250

6

宁夏赛冠体

育用品有限

公司

室外乒乓球台

康纳一品

2740mm×1540mm×905mm

KN-6644A

河北康纳一品体

育器材有限公司
30 3280 98400

合计 大写：贰拾伍万伍仟壹佰伍拾元整（小写：255150.00 元）